DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS BIBLIOTECAS COMO
ESPAÇO EDUCATIVO: UMA ANÁLISE DAS MEMÓRIAS DO PROJETO CASA DA
LEITURA de autoria de KARLA DOMINIQUE SOUSA DE LIMA, AMANDA AMORIM DA
SILVA, MARIA DANIELE COENTRO DINIZ, MICHELLE MARIA CLAUDINO PONTES, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58208

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58208